ПРОТОКОЛ №1

рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров», расположенного по адресу:Владимирская область, Петушинский район, МО город Покров (городское поселение), город Покров, с кадастровым номером 33:13:000000:2024,площадью 5 287 кв. м, состоящего из земель населенных пунктов, разрешенное использование: многоквартирные жилые дома не выше 3-х этажей
г. Покров

06 июня 2016 года

Присутствовали:

	Аракелов

Вячеслав Шаликович
	- глава Администрации, председатель комиссии;

	Рогов

Денис Вячеславович
	- и.о. первого заместителя главы Администрации города Покров, председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом города Покров, заместитель председателя комиссии;

	Куликов

Егор Дмитриевич

	- консультант Комитета по управлению муниципальным имуществом города Покров, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Корчагин

Артем Андреевич
	- главный специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом города Покров;

Присутствовали 4 (четыре) члена комиссии из 7 (семи). Кворум имеется.

Повестка дня: О рассмотрении заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров», расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, МО город Покров (городское поселение), город Покров, с кадастровым номером 33:13:000000:2024,площадью 5 287 кв. м, состоящего из земель населенных пунктов, разрешенное использование: многоквартирные жилые дома не выше 3-х этажей, объявленного на основании распоряжения главы Администрации города Покров от 01.04.2016 № 69-р.

Характеристики предмета аукциона:

- ежегодная арендная плата за земельный участок, находящийся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров», расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, МО город Покров (городское поселение), город Покров, с кадастровым номером 33:13:000000:2024,площадью 5 287 кв. м, состоящего из земель населенных пунктов, разрешенное использование: многоквартирные жилые дома не выше 3-х этажей.

Начальная цена предмета аукциона - 940 254,00 (Девятьсот сорок тысяч двести пятьдесят четыре) рубля 00 копеек.Задаток - 188 050,80 (Сто восемьдесят восемь тысяч пятьдесят) рублей 80 копеек. Шаг аукциона - 28 207,62 (Двадцать восемь тысяч двести семь) рублей 62 копейки.

Начало приема заявок:04 мая 2016 года с 08:00 по московскому времени.

Окончание приема заявок:03 июня 2016 года в 17.00 по московскому времени.

Дата и время проведения аукциона:09 июня 2016 года в 11 часов 00 минут по московскому времени.

По состоянию на 17 часов 00 минут 03 июня 2016 года на участие 09 июня 2016 года в аукционе на право заключения договора аренды вышеуказанного земельного участка произведена регистрация заявок на участие в аукционе:

	№
	Заявители
	Дата и время поступления заявок
	Отметка о внесении задатка
	Решение о допуске к участию в аукционе и признании участником аукциона

	1
	ООО «КБТ»
	25.05.2016, 11:50
	Платежное поручение от 23.05.2016 №57
	допустить,

признать

	2
	Дубинец Александр Юрьевич
	30.05.2016, 11:48
	Платежное поручение от 30.05.2016 № 290
	допустить,

признать

	3
	Звонцов Виктор Сергеевич
	30.05.2016, 11:52
	Платежное поручение от 30.05.2016 № 233
	допустить,

признать

Заявки, не допущенные к участию в аукционе, отсутствуют.

Задатки от всех претендентов поступили вовремя и в полном объеме, что подтверждено выписками с лицевого счета Администрации города Покров Петушинского района Владимирской области.

РЕШИЛИ:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Покров», расположенного по адресу: Владимирская область, Петушинский район, МО город Покров (городское поселение), город Покров, с кадастровым номером 33:13:000000:2024,площадью 5 287 кв. м, состоящего из земель населенных пунктов, разрешенное использование: многоквартирные жилые дома не выше 3-х этажей проводимого 09 июня 2016 года:

1. Общество с ограниченной ответственностью «КБТ» (ОГРН 1095047012422, ИНН 5047111065).

2. Дубинец Александра Юрьевича.

3. Звонцова Виктора Сергеевича.

Подписи членов комиссии:

Протокол подписан всеми присутствующими на заседании членами комиссии.

	Председатель комиссии:

	___________________________В.Ш. Аракелов

	Заместитель председателя комиссии:
	______________________________Д.В. Рогов

	Секретарь комиссии:
	____________________________Е.Д. Куликов

	Члены комиссии:
	____________________________А.А. Корчагин